
              Sokółka, 02.01.2024r. 
 

 

Zarządzenie Nr 1/2024 
 

Dyrektora Biblioteki Publicznej w Sokółce 

 z dnia 2 stycznia 2024 roku 

 

 w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników 

Biblioteki Publicznej w Sokółce  za święto przypadające w sobotę  06.01.2024r. 

 

Na podstawie art. 130&2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy (tj. Dz. U. Z 2019 roku 

poz. 1040 z późn. zm.) 
 

zarządzam co następuje: 
 

 

 

       &1 

 

Za święto przypadające w sobotę 06.01.2024r. Pracownikowi przysługuje do odbioru dzień wolny z 

terminem realizacji  do końca okresu rozliczeniowego, tj. do  31.01.2024 r.   
 

         &2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


